
 
 

UCHWAŁA NR XI/156/2025 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Wisła oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/53/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Wisła oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
§ 1 ust. 3 przyjmuje brzmienie: „3. Ustalić maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 
w wysokości 25 zł. dziennie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1640


	UCHWAŁA NR XI/156/2025 RADY MIASTA WISŁA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-10T07:54:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




